[image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	АДМІНІСТРАЦІЯ
ДМИТРІВСЬКОГО
СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ                      ДЖУМХУРИЕТИ                                              СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ                                 ДМИТРОВКА КОЙ КЪАСАБАЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» июня 2024 года № 60
с. Дмитровка

[bookmark: _Toc374296204][bookmark: _Toc372476858]Об отмене постановления

Рассмотрев прокуратуры Советского района Республики Крым от 11.06.2024 № 057-2024/Прдп204-24-20340024, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативно правововых актов в соответствие с федеральным законодательством, Уставом Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым, администрация Дмитровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Постановление администрации Дмитровского сельского поселения от 20.07.2023 № 105 «Об утверждении комплексного плана мероприятий «Профилактика терроризма и экстремизма в Дмитровском сельском поселении Советского района Республики Крым на 2023-2025 годы»» отменить;
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения на информационных стендах Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым и на официальной интернет-странице Советского района Республики Крым в разделе Муниципальные образования Советского района «Дмитровское» на сайте sovmo.rk.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Дмитровского сельского совета
– глава администрации
Дмитровского сельского поселения
Советского района Республики Крым					Д.А.Ефременко
image1.png